第 1頁

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

彩票業務之最新進展

眾彩科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）

董事會（「董事會」）欣然向本公司之股東自願宣佈本集團彩票業務之最新

進展。

本集團與四川省體育彩票管理中心（「四川省體育彩票管理中心」）簽訂合

作協議（「合作協議」）。根據合作協議，四川省體育彩票管理中心授權本

集團開展四川省自助彩票解決方案。本集團將負責（其中包括）（i）開發、

提供和維護自助彩票解決方案；（ii）通過建立專營店和旗艦店及與各類社會

管道商合作於四川省實施自助彩票解決方案； (iii) 改造具備升級條件的現有

體彩投注站；及(iv) 利用多元化的销售渠道和营销资源提高彩票销量。四川

省體育彩票管理中心將按照總銷售額的一定比例支付予本集團。

本集團乃認可的中國體育彩票和福利彩票解決方案及相關服務供應商。

該合作協議包括提供彩票解決方案，銷售渠道及相關服務予四川省體育彩票

管理中心。董事會因彩票業務的最新進展而受到鼓舞。至今，本集團彩票相

關業務覆蓋範圍至中國二十一個省份和地區。在成功與多個省份包括四川省

簽訂合作協議後，本集團彩票市場份額明顯增加。董事會相信，自助彩票業

第 2頁

務有巨大的市場潛力，與本集團最近的發展方向一致。董事會將於未來致力

把握更多這樣的發展機會。

承董事會命

China Vanguard Group Limited

眾彩科技股份有限公司*

執行董事及行政總裁

陳霆

香港，二零一五年二月十七日

於本公告日期，本公司之董事會由兩名執行董事張桂蘭女士和陳霆先生、一名非執行董事陳通

美先生及三名獨立非執行董事張秀夫先生、楊慶才先生及杜恩鳴先生組成。

本公告乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則之規定提供有關本公司之資料，本

公司董事對本公告共同及個別承擔全部責任。本公司各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼

等所知及深信，本公告所載之資料在各主要方面乃正確及完整，且並無誤導或欺詐，亦並無遺

漏其他事項，致使本公告或其所載之任何內容有所誤導。

本公告將由刊發日期起計至少七天於創業板網址www.hkgem.com「最新公司公告」頁內及於本

公司之網站www.cvg.com.hk登載。

* 僅供識別